



# Sekcja Zamówień Publicznych Komendy Wojewódzkiej Policji z siedzibą w Radomiu



26-600 RADOM ul. 11-go Listopada 37/59 faks 48 345 20 02



Radom, dn. 25.02.2014r.

Egz. poj.

WYKONAWCY

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ NR 3

Na podstawie art. 38 ust.2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.)

Dot. postępowanie prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup energii elektrycznej dla potrzeb jednostek garnizonu mazowieckiego Policji”

**Nr sprawy 7/14**

Komenda Wojewódzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759) w związku z pytaniami Wykonawców, które wpłynęły do przedmiotowej procedury udziela następujących wyjaśnień:

### Pytanie 1:

Wykonawca prosi o udzielenie informacji, czy dla poszczególnych PPE Zamawiającego procedura zmiany Sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy?

### Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający wyjaśnia, że na przedmiotowe pytanie odpowiedź została udzielona w wyjaśnieniach treści SIWZ nr 1 opublikowanych na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 20.02.2014r.

### Pytanie 2:

Wykonawca prosi o udzielenie informacji, czy wszystkie układy pomiarowo rozliczeniowe są lub będą dostosowane do zasady TPA przed terminem realizacji zamówienia? Jeśli nie każdy układ będzie dostosowany do zasady TPA, Wykonawca prosi o podanie dokładnej daty do kiedy nastąpi dostosowanie i jakiego punktu poboru dotyczy?

### Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający wyjaśnia, że dla punktów poboru dla których po raz pierwszy zostanie przeprowadzona procedura zmiany Sprzedawcy układy pomiarowo rozliczeniowe nie są dostosowane do zasad TPA. Ponadto Zamawiający informuje, iż czynności związane z wymianą przedmiotowych układów nastąpią najpóźniej do 30 czerwca 2014r.

### Pytanie 3:

Wykonawca prosi o zmianę zapisów w SIWZ, Załącznik Nr 63 – wzór umowy, §5 ust. 2, poprzez dodanie: „lub w przypadku zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy Prawo energetyczne, ustawy o efektywności energetycznej lub przepisów wykonawczych wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej. Ceny energii elektrycznej zostaną powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami prawa, od dnia ich wejścia w życie”.

### Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający wyjaśnia, iż zapis §5 ust. 2 projektu umowy pozostaje bez zmian.

Z poważaniem

KIEROWNIK  
Sekcji Zamówień Publicznych  
KWP z siedzibą w Radomiu

*mgr Julita Dudzińska*

Opr. A.O.

Wyjaśnienie zostało opublikowane na stronie internetowej Zamawiającego oraz wysłane faksem/e-mailem do Wykonawców w dniu 25.02.2014r.